
Dodatek 1
ke o dílo 6440-0003-2016-010

1. Smluvní strany

Objednatel:

republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná Ing. Pavel odboru provozu nemovité infrastruktury - zástupce

Agentury s nemovitým majetkem
Se sídlem na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

60162694

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby (osoba jednat ve technických):

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro korespondence:

Agentura s nemovitým majetkem
provozu a FM Brno

Svatoplukova 2687/84, 662 1OBrno
dále jen objednatel na jedné

Zhotovitel:
Radek Soural
Zapsán z živnostenském u ve pod ŽVá/783/2006 ST
dne 30.11.2006
Místo
Bytem:

72335840
CZ72335840

Bankovní v

Tel., mobil í osoba: Michal Soural
Fax: ....
E-mail:
Datová schránka: ihgma5z
Adresa pro Palánek 250/1, 682 01 Vyškov
dále jen zhotovitel na druhé

1



Smluvní strany uzavírají v souladu s 14 odst. 14. 6. smlouvy o dílo 6440-0003-
2016-010 ze dne 16.5.2016 na zakázky „Stavební opravy na 2 
kasárna (dále jen „smlouva") dodatek 1 ke 

dodatku 1 smlouvy je smlouvy o práce, které 
vyvstaly v díla a jsou nutné k jeho a Z 
víceprací se cena za dílo. 

2. smlouvy smlouvy se o vícepráce specifikované 
v cenové kalkulaci v 1 tohoto dodatku. 

3. Cena za dílo odst. 3.1. a 3.2 smlouvy se a zní takto: 

Cena za dílo (celková cena za smlouvy za celou dobu smlouvy) ve 
dodatku 1 se sjednává dohodou jako cena nejvýše po celou dobu realizace 

díla a jednotkové ceny obsažené v položkovém jsou maximální po celou dobu 

Cena za dílo dle smlouvy ve dodatku 1 

cena za dílo dle smlouvy: 

Cena za vícepráce dle dodatku 

5 900 422,20 bez DPH 
1239 088,66 DPH 21% 
7 139 510,86 DPH 

5 676 497, 20 bez DPH 
1192 064,41 DPH 21 % 
6 868 561,61 DPH 

223 925,00 bez DPH 
47 024,25 DPH 21 % 

270 949,25 DPH 

4. a místo odst. 4.3. smlouvy se a zní takto: 
Termín pro stavebních prací a pro a díla: 1. 11. 2016 
(stavební opravy) 
Termín pro a pro a díla v rozsahu otopných 

izolace potrubí: do 3. 10. 2016 

1. Ostatní ujednání 2, 3 a 4 jakož i všechna ostatní ujednání smlouvy i nadále 
v platnosti beze a 

2. Tento dodatek obsahuje 3 strany, jeho nedílnou je 1. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž obdrží 2 výtisky objednatel a 1 výtisk 

zhotovitel. 
4. Dodatek nabývá platnosti a dnem podpisu smluvních stran. 



K dodatku 1je 1
- cenová kalkulace o 1 listu

V Praze dne 19 -09- 2016

Za objednatele

tgen\urahospÓdaiení maielkem
"

V dne

Za zhotovitele

Radek Soural

3



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Výkaz zakázky-" stavební opravy 2 v Kasárnách z

, .• cm1Ill111!1t•ftlMJJ lcena bez DPH llcenacelkem bez DPH I
práce
demontáž druhé vrstvy lina ( 61 , 60, 62, )
demontáž vrstvy lina ( 61, 60, )
demontáž (za tepla) asfaltovéhp podkladu, odbroušení podkladu, ( 61, 60, )
odsekávání podkladu podlahy, ( 58, 60b, 60c, )

litého podlahy
vyrovnávací pod PVC

demontáž druhé vrstvy lina
demontáž vrstvy lina
demontáž (za tepla) asfaltovéhp podkladu, odbroušení podkladu,
odsekávání podkladu podlahy,

celkem cena bez DPH
21% DPH
cena celkem s DPH

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

165
105
105
130

662,5
662,5
165
105
105
130

223 925,00
47 024,25

270 949,25


